

RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 36 D.LGS 50/2016 E S.M.I., DA AGGIUDICARSI EX ART. 95 C. 4 LETT. C) DEL D.LGS CITATO, PER L'AFFIDAMENTO DI UNA FORNITURA DI ARREDI NECESSARI PER L'ALLESTIMENTO DELLE UCP PUBBLICHE DI TERRACINA-FONDI E GAETA, PER LA DIREZIONE DEL DISTRETTO 5 E PER IL DIPARTIMENTO DI ASSISTENZA PRIMARIA.

CHIARIMENTO N.1

Si segnala che i file in excel "Rigaunica Arredi Sanitari" e "Rigaunica Arredi non Sanitari " non si aprono in quanto danneggiati e si chiede di ripubblicare i file corretti.

Risposta:

E' stato verificato che i file allegati non sono danneggiati e si aprono correttamente.

CHIARIMENTO N.2

Si richiede specifica per i seguenti punti:

1)Si chiede di specificare la finitura degli arredi

Risposta:

1. Gli arredi classificati "direzionali" devono avere una finitura in legno, tutti gli altri in melaminico.

2)Si chiede di specificare se è possibile fornire armadi di Lunghezza 100cm o 90 cm, il 120 non è misura presente in nessuna fornitura di arredi da ufficio.

Risposta:

2. Sì è possibile fornire armadi di lunghezza cm 100.

3)Si chiede se il tavolo tondo può essere fornito da 180 cm? In che finitura?

Risposta:

3. Sì può essere fornito di cm 180 con finitura in legno.

4)Si chiede se per fianco in metallo della scrivania di intende una struttura in metallo aperta, a "ponte".

Risposta:

4. Sì a "ponte" con coprigambe.

5)Si chiede di specificare le dimensioni della scrivania per Pc.

Risposta:

5.Le dimensioni sono: 95x45x90 circa.